COREN-RO

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –

COREN-RO.

CONTRATADO: UELITON ARAÚJO TRINDADE, inscrito no CPF nº 946.310.182-91.

VALOR DO CONTRATO: R$3.200,00 (três mil e duzentos Reais).

OBJETO: Contratação de profissional autônomo (biblioteconomista).

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 25/2020 – PAD N. 105/2020 (Art. 24, inciso II da Lei n.

8.666/93).

VIGÊNCIA: 14/07/2021 a 22/08/2021.

DATA DE ASSINATURA: 07 de julho de 2021.